
UCHWAŁA  NR 220/2020  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego  

z dnia 25 czerwca 2020 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie komputera ona rzecz Zarządu 

Oddziału Powiatowego w Czarnkowie Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie komputera [81W20017PB] Lenovo Ideapad 

3-17ADA o wartości księgowej 2199,00 złotych na rzecz Zarządu Oddziału Powiatowego  

w Czarnkowie Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP z przeznaczeniem  

na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej.  
 

§ 4. Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego opisanego w §1. nastąpi na podstawie 

protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Sławomir Kryger  ……………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński   ……………………… 

3. Waldemar Pawłowski ……………………… 

4. Jan Pertek   ………………………

Starosta  

Czarnkowsko - Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 220/2020 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 czerwca 2020 roku 
 
 
 
 
 Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 511 ) do kompetencji Zarządu Powiatu należy gospodarowanie mieniem powiatu. 

Zakup komputera [81W20017PB] Lenovo Ideapad 3-17ADA 31 dla Zarządu Oddziału 

Powiatowego w Czarnkowie Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP związany jest  

z koniecznością wsparcia działań biura zarządu zakresu ochrony przeciwpożarowej  

w powiecie czarnkowsko-trzcianeckim. Zakup zostanie sfinansowany w ramach 

przewidzianych wydatków, zgodnie z klasyfikacją budżetową 754 – 75412 § 4210. 

 W świetle powyższego, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


